www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Quarta-feira, 03 de Abril de 2024 Ano IV  | Edição nº 1336 Página 1 de 6

Sumário
Licitação .............................................................. 2

EXTRATO 1º ADITIVO CONTRATO Nº 63/2023 .................................. 2
Administração ......................................................... 3

DECRETO Nº. 053/2024  DISPONDO SOBRE: Nomeação em caráter efetivo de
funcionário promovido em Concurso Público Municipal.  .......................... 3
Edital de Convocação do Concurso Público nº 001/2023 .......................... 4
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEÇUÇÃO ORÇAMENTARIA do 1º bimestre de 2024 ........ 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Alfredo Marcondes garante a autenticidade deste
documento,desde que visualizado através do site
www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Certificado por Sidneia Oliveira Santos Petinati

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone-(18) 3266-4090 –Fax (18) 3266 4088
Administração: Celso Pirani Passos

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

Contrato n.º 63/2023.

Objeto: Prorrogação de prazo pelo período de 6 (seis) meses.

Processo Administrativo n.º 74/2023.

Dispensa de licitação n.º 1578/2023.

Contratante: Município de Alfredo Marcondes/SP.

Contratada: Hélia Maria de Azevedo Costa.

Data da assinatura: 19/03/2024.

03/04/2024 Ano IV | Edição nº1336 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/6

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Administração

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes

Rua da Américas, 547- centro - Alfredo Marcondes-SP
Fone/Fax-(18) 3266-4090

DECRETO Nº. 053/2024

DISPONDO SOBRE: Nomeação em caráter efetivo de funcionário promovido em

Concurso Público Municipal.

CELSO PIRANI PASSOS, Prefeito Municipal de Alfredo Marcondes, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais,]

DECRETA:

ARTIGO 1º) – Nomear em caráter efetivo, em regime da CLT “Consolidação das

Leis do trabalho” em virtude de aprovação em Concurso Público Municipal nº. 002/2023

a partir de 01/04/2024, a funcionária abaixo relacionada, com seu cargo e vencimento,

vigente na data de sua nomeação.

NOME: Fúlvia Leticia Perego, RG: 21.944.773-1

CARGO: Controlador Interno

REF: 15

SALÁRIO: 4.312,77

ARTIGO 3º) – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO MARCONDES, AOS 01 DE ABRIL DE

2024.

REGISTRADO E PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL

DATA SUPRA.

_______________________

Celso Pirani Passos

Prefeito Municipal

CELSO PIRANI

PASSOS:0338

7491875

Assinado de forma

digital por CELSO

PIRANI

PASSOS:03387491875

Dados: 2024.04.03

12:52:59 -03'00'

03/04/2024 Ano IV | Edição nº1336 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/6

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Administração

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes

Rua Osvaldo Cruz, 401- centro - Alfredo Marcondes-SP
Fone/Fax-(18) 3266-4090

Administração: Celso Pirani Passos

Edital de Convocação do Concurso Público nº 001/2023.

CELSO PIRANI PASSOS, Prefeito Municipal de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Alfredo Marcondes, os candidatos classificados no Concurso Público nº 001/2023,

para provimento no emprego público do cargo abaixo especificado:

                                     CARGO: GARI (FEMININO)

Classificação Nº de Inscrição   Nome do Candidato

      10° 642313  Fernanda Trombeta Cheregati Campos

                                     CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL

Classificação Nº de Inscrição   Nome do Candidato

       10° 642228  Karen Correia Benedito

Os interessados deverão comparecer impreterivelmente no prazo de 30 (trinta) dias a contar da

data de publicação deste Edital, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes, Rua

Osvaldo Cruz, 401, centro, para manifestar seu interesse ou não no preenchimento da vaga. O não

comparecimento dos candidatos no prazo supramencionado será considerado como desistência.

                                    Alfredo Marcondes, 03 de abril de 2024.

__________________________

CELSO PIRANI PASSOS

PREFEITO MUNICIPAL

CELSO PIRANI

PASSOS:0338

7491875

Assinado de forma

digital por CELSO PIRANI

PASSOS:03387491875

Dados: 2024.04.03

12:52:32 -03'00'

03/04/2024 Ano IV | Edição nº1336 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/6

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Administração

MUNICÍPIO DE ALFREDO MARCONDES

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEÇUÇÃO ORÇAMENTARIA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - RREO

LRF, art. 52,  alineas "a" e "b" do inciso I e  II , alíneas "a" e "b" do inciso II

Período de Referência: fevereiro/2024

Receitas
PREVISÃO INICIAL PREVISÃO

ATUALIZADA
PREVISTAS ATÉ

O BIMESTRE
REALIZADAS ATÉ

O BIMESTRE
SALDO A

REALIZAR

Receitas Correntes Total 35.314.000,00 35.314.000,00 17.657.000,00 6.802.467,83 28.511.532,17

Receitas de Capital Total 1.840.000,00 1.840.000,00 920.000,00 375,80 1.839.624,20

Deduções da Receita Total -4.754.000,00 -4.754.000,00 -2.377.000,00 -1.394.065,24 -3.359.934,76

Total das Receitas 32.400.000,00 32.400.000,00 16.200.000,00 5.408.778,39 26.991.221,61

Despesa
Dotação Inicial

Anual
Créditos

Adicionais/
Anulações

Dotação
Atualizada

Anual

Empenhado
até o Bimestre

Liquidado até
o Bimestre

Pago até o
Bimestre

Saldo a
Empenhar

Saldo a
Liquidar

Saldo a Pagar

DESPESAS CORRENTES 27.068.000,00 545.900,00 27.613.900,00 8.203.511,63 4.392.119,00 3.593.758,25 19.410.388,37 3.811.392,63 798.360,75

DESPESAS DE CAPITAL 4.616.000,00 -545.900,00 4.070.100,00 153.071,23 142.241,23 108.710,43 3.917.028,77 10.830,00 33.530,80

RESERVA DE CONTINGÊNCIA
716.000,00 0,00 716.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total das Despesas 32.400.000,00 0,00 32.400.000,00 8.356.582,86 4.534.360,23 3.702.468,68 23.327.417,14 3.822.222,63 831.891,55

Resultado Orçamentário

SUPERÁVIT 874.418,16

03/04/2024 Ano IV | Edição nº1336 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/6

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Administração

MUNICÍPIO DE ALFREDO MARCONDES

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEÇUÇÃO ORÇAMENTARIA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - RREO

LRF, art. 52,  alineas "a" e "b" do inciso I e  II , alíneas "a" e "b" do inciso II

Período de Referência: fevereiro/2024

Araújo & Silva Assessoria em Adm Municipal Celso Pirani Passos Emir Alfredo Ferreira

Contador Prefeito Controle Interno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

03/04/2024 Ano IV | Edição nº1336 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6/6

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Licitação
	EXTRATO 1º ADITIVO CONTRATO Nº 63/2023

	Administração
	DECRETO Nº. 053/2024  DISPONDO SOBRE: Nomeação em caráter efetivo de funcionário promovido em Concurso Público Municipal.
	Edital de Convocação do Concurso Público nº 001/2023
	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEÇUÇÃO ORÇAMENTARIA do 1º bimestre de 2024

		2024-04-03T15:49:04-0300